
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 32. jednání datum konání: 10.12.2024

 
čís. R.usn.č.1146/2024 - R.usn.č.1195/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 10.12.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.1146/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.1147/2024 Záměr podání žádosti o dotaci z rozpočtu
Středočeského kraje - Program 2025 pro
poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
kultury a obnovy památek na projekt „Loutky v
galerii“ – doprovodný program výstav a aktivita
edukačního projektu galerie STUDIA GFDP

Magda Danel

R.usn.č.1148/2024 Návrh na schválení uzavření Dodatku č. 1 ke
smlouvě o výpůjčce majetku města Příbram č.
367/MERK/2018, nebytového prostoru č. 701.
Předmětem dodatků je změna rozsahu předmětu
výpůjčky na adrese Příbram VI, Msgr. Korejse 155.

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1149/2024 Dodatek č. 1 k SOD č. 811/MERK/2024 na akci
„Oprava bytového domu ul. Hailova“

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1150/2024 Dodatek č. 1 k SOD č. 807/MERK/2024 na
akci „Instalace sněhových zábran a dodání
odvětrávacích tašek Příbram I/15-18“

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1151/2024 Žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti v
Programu 2025 pro poskytování dotací na podporu
základních knihoven z rozpočtu Středočeského
kraje z Fondu kultury a obnovy památek

Zdeňka Šmídová

R.usn.č.1152/2024 Dodatek č. 2 Směrnice č. 1/2023 o tvorbě a
hospodaření s prostředky sociálního fondu

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.1153/2024 Návrhy termínů jednání Rady města Příbram a
Zastupitelstva města Příbram na rok 2025

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1154/2024 Podání žádosti o dotaci na projekt "Příbramská
svatohorská šalmaj 2025"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1155/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1156/2024 Návrh rozpočtů na rok 2025 a SVR na léta
2026-2027 příspěvkových organizací

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1157/2024 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1158/2024 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1159/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1160/2024 Předložení analýzy dalšího postupu problematiky
Fantova louka s tím, aby byla minimalizována
rizika pro město

Ing. Vladimír Vrba

R.usn.č.1161/2024 Předložení analýzy dalšího postupu problematiky
Fantova louka s tím, aby byla minimalizována
rizika pro město

Ing. Vladimír Vrba

R.usn.č.1162/2024 Návrh na poskytnutí peněžitého daru Ing. Marika
VaškováBc.
Vlastimil Ševr

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 2/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1163/2024 PARKING PRO – dodatek č. 1 Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.1164/2024 FTT – WEBSHOP – DODATEK č. 1 Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.1165/2024 Zápisy z jednání Dopravní komise Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.1166/2024 Kozičín, stavba VO - uzavření SoSB o zřízení
služebnosti s KSÚS Středočeského kraje

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1167/2024 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 605/OIRM/2024
- Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy
č.p.121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1168/2024 Jiráskovy sady, I. etapa - dodatek č. 2 k SoD Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1169/2024 ZPRACOVÁNÍ STRATEGIE IMPLEMENTAČNÍHO
PLÁNU projektu Strategie obnovy a rozvoje
krajinných reliktů

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1170/2024 Dodatek č.1 k SoD 720/OIRM/2023 „Oprava uliční
(jižní) fasády objektu č.p.107 v Příbrami I“

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1171/2024 Velkoplošné opravy výtluků komunikací ve městě
Příbram - dodatek č. 1 ke SoD

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1172/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Stavba splaškové a
dešťové kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě v
Kozičíně

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1173/2024 Zrušení VZMR – „Stavební úpravy objektu DPS
Nádvoří Msgre. Korejse č. p. 155, Příbram VI –
montáž EPS“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1174/2024 Projednání přerušení, popřípadě omezení provozu
mateřských škol v období vánočních prázdnin

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1175/2024 Mateřská škola Klubíčko - žádost o souhlas
zřizovatele ke vstupu školy do projektu OP JAK II

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1176/2024 MAP IV ORP - zařazení projektových záměrů do
roku 2028

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1177/2024 Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278 -
omezení provozu mateřské školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1178/2024 Žádost o ID na projekt „Mistrovství Evropy v
Teamgymu v Baku“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1179/2024 Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a
sport

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1180/2024 Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené
výzvy na výběr zpracovatele světelného auditu na
vybraných budovách města Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1181/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodní přípojky a přípojky splaškové
kanalizace přes pozemky ve vlastnictví města
Příbram p. č. 13/1 a p. č. 13/2, oba v k. ú. Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1182/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 8 ke Smlouvě
o zabezpečení svozu odpadu podobného
komunálnímu ze dne 03.01.2018

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1183/2024 Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města
Příbram a nové projednání výkupu pozemku p. č.
4233/3 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1184/2024 Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce
majetku města k zajištění činnosti příspěvkové

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 3/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

organizace Sportovní zařízení města Příbram A
1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019

R.usn.č.1185/2024 Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce A 623/
OSM/2016 dohodou, návrh na uzavření smlouvy o
výpůjčce prostor v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka
č. p. 1, s příspěvkovou organizací CENTRUM
SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA
PŘÍBRAM

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1186/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 13 k nájemní
smlouvě ze dne 10.11.2000

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1187/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1188/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1189/2024 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ:
Centrální nákup na mobilní hlasové a datové
služby pro město Příbram 2024 (2)

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1190/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Zpracování
architektonické studie a projektové dokumentace
pro stavební řízení na akci „Nový plavecky bazén
Příbram“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1191/2024 Provozní smlouvy nového a přechodového období
R.usn.č.1192/2024 Prodloužení smlouvy o provozní podpoře MARBES

o jeden měsíc
Ing. Jan Drozen

R.usn.č.1193/2024 Vyloučení účastníka a výběr dodavatele v rámci VZ
„Úprava ventilace kuchyně v restauraci Plzeňka,
Příbram I, nám. T. G. Masaryka 98“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1194/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o
nájmu prostor určených k podnikání č. A 498/
OSM/2024 ze dne 30.08.2024

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1195/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 10.12.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Informace členů RM
Interpelace
Výběr dodavatele k VZ "Malířské a natěračské
práce ve společných prostorech Příbram IV/5 -
byty

Mgr. Radka
Škubalová

Různé
 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 4/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.1146/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Záměr podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje - Program
2025 pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu Středočeského
kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Loutky
v galerii“ – doprovodný program výstav a aktivita edukačního projektu
galerie STUDIA GFDP

Usnesení číslo: R.usn.č.1147/2024 5
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje - Program 2025 pro poskytování dotací na

podporu kultury z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na
projekt GFDP „Loutky v galerii“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku
města Příbram č. 367/MERK/2018, nebytového prostoru č. 701. Předmětem
dodatků je změna rozsahu předmětu výpůjčky na adrese Příbram VI, Msgr.
Korejse 155.

Usnesení číslo: R.usn.č.1148/2024 6
1) schvaluje
 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce majetku města č. 367/MERK/2018 ze dne 23.03.2018 s

vypůjčitelem Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram, IČO 47067071, na adrese Příbram
VI, Msgr. Korejse 155, jehož předmětem je změna rozsahu předmětu výpůjčky nebytového prostoru č. 701
(dle interní evidence správce – MěRK) z celkové výměry 189,65 m2 na 65,33 m2 a vrácení vypůjčených
nebytových prostor zpět městu Příbram, vše bezúplatně.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Dodatek č. 1 k SOD č. 811/MERK/2024 na akci „Oprava bytového domu ul.
Hailova“

Usnesení číslo: R.usn.č.1149/2024 7
1) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 5/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 1. provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci na akci „Oprava bytového
domu ul Hailova“, vše dle Změnového listu č. 1, který představuje méněpráce ve výši 49.860,00 Kč
bez DPH a vícepráce ve výši 31.027,50 Kč.

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 811/MERK/2024 na akci „Oprava bytového domu ul.
Hailova“ se společností MEP spol. s.r.o., Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2, IČO 47551593, kterým
dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 1, kterým se mění původní celková cena díla z částky
445.510,00 Kč bez DPH na částku 426.677,50 Kč bez DPH, tj. pokles původní celkové ceny díla
o částku 18.832,50 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 811/MĚRK/2024

ze dne 30.09.2024 (usn. RM č. 0171/2021 a schválena starostou po projednání v Poradě starosty dne
09.09.2024, požadavek ID: 9352) podle výroku I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Dodatek č. 1 k SOD č. 807/MERK/2024 na akci „Instalace sněhových zábran
a dodání odvětrávacích tašek Příbram I/15-18“

Usnesení číslo: R.usn.č.1150/2024 8
1) schvaluje
 1. provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci na akci „Instalace sněhových

zábran a dodání odvětrávacích tašek Příbram I/15-18“, vše dle Změnového listu č. 1, který
představuje méněpráce ve výši 73 780,50 Kč bez DPH.

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 807/MERK/2024 na akci „Instalace sněhových zábran
a dodání odvětrávacích tašek Příbram I/15-18“ se společností GamaServis, s.r.o., Evropská 339,
261 01 Příbram I, IČO 25270206, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 1, kterým
se mění původní celková cena díla z částky 549.181,00 Kč bez DPH na částku 475.400,50 Kč bez
DPH, tj. pokles původní celkové ceny díla o částku 73.780,50 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 807/MĚRK/2024

ze dne 07.10.2024 (usn. RM č. 0840/2024) podle výroku I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti v Programu 2025
pro poskytování dotací na podporu základních knihoven z rozpočtu
Středočeského kraje z Fondu kultury a obnovy památek

Usnesení číslo: R.usn.č.1151/2024 9
1) schvaluje
 podání žádosti a souhlasí s přijetím dotace dle Programu, bude-li poskytnuta.
 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 6/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 2 Směrnice č. 1/2023 o tvorbě a hospodaření s prostředky
sociálního fondu

Usnesení číslo: R.usn.č.1152/2024 10
1) schvaluje
 Dodatek č. 2 Směrnice č. 1/2023 o tvorbě a hospodaření s prostředky sociálního fondu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrhy termínů jednání Rady města Příbram a Zastupitelstva města Příbram
na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.1153/2024 11
1) bere na vědomí
 návrhy termínů jednání Rady města Příbram a Zastupitelstva města Příbram dle přílohy č. 2

předloženého materiálu (RM 1x za 14 dní a ZM 1x za měsíc s tím, že v měsíci červenci a srpnu se
zasedání ZM neuskuteční).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti o dotaci na projekt "Příbramská svatohorská šalmaj 2025"

Usnesení číslo: R.usn.č.1154/2024 12
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy

památek na projekt "Příbramská svatohorská šalmaj 2025".
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1155/2024 13
1) schvaluje
 RZ0245 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV, tj. snížení  kapitálových výdajů o
částku 459.473,98 Kč a navýšení  běžných výdajů ve stejné výši z důvodu navýšení výdajů na nákup
služeb.

 
 
2) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 7/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ236 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1043/2024 ze dne 11.11.2024 v rámci běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku od zřizovatele o částku  510.000,00 Kč  ZŠ Bratří Čapků
279 , Příbram II  na pokrytí nákladů za energie.

 
3) schvaluje
 RZ248 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu navýšení výdajů
na opravy o částku 90.000,00 Kč.

 
4) schvaluje
 RZ0252 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1119/2024 ze dne 25.11.2024  v rámci běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku od zřizovatele ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 328,
261 01 Příbram  o částku 695.911,00 Kč na pokrytí nákladů za elektrickou energii a plyn.

 
 
5) schvaluje
 RZ0253 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly  788 - ŠŠZ z důvodu navýšení neinvestičního
příspěvku MŠ Jungmannova 91, Příbram III o částku 150.000,00 Kč na pokrytí zvýšených nákladů za
energie.

 
6) schvaluje
 RZ0254 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení neinvestičního
příspěvku MŠ Rybička, Fibichova 272, Příbram  o částku 100.000,00 Kč na pokrytí zvýšených nákladů
za energie.

 
7) schvaluje
 RZ0259 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů , tj. snížení neinvestičního příspěvku kapitoly 787 -
CSZS o částku  150.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 742 - DS ve stejné výši z důvodu
vzniku příspěvkové organizace "Dětské skupiny města Příbram".

 
8) schvaluje
 RZ0264 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM

usn. č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů, tj. snížení kapitoly 786 - OIRM o
částku 1.000.000,00 Kč a navýšení kapitoly 784 - OPVZ ve stejné výši z důvodu navýšení výdajů na
konzultační, poradenské a právní služby.

 
 
9) schvaluje
 RZ0266 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 749 - MěRK z důvodu posílení rozpočtu
na akci "Byty - Příspěvek do fondu oprav - neprodané byty" o částku 68.000,00 Kč.

 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 8/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

10) schvaluje
 RZ0268 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1080/2024 ze dne 25.11.2024 v rámci běžných výdajů,
tj. snížení kapitoly 786 - OIRM o částku 1.101.143,00 Kč  navýšení provozního příspěvku kapitoly 779 -
GFD ve stejné výši z důvodu navýšení provozních nákladů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh rozpočtů na rok 2025 a SVR na léta 2026-2027 příspěvkových
organizací

Usnesení číslo: R.usn.č.1156/2024 14
1) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Základní škola

pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve výši 6.027.381,00 Kč.

 
2) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Základní

škola Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI v předloženém znění včetně neinvestičního
příspěvku zřizovatele ve výši 3.896.873,00 Kč.

 
3) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Základní

škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele
ve výši 3.515.178,00 Kč.

 
4) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace ZŠ, Příbram

II, Jiráskovy sady 273 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
4.399.818,00

 
5) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhledu na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace ZŠ Příbram

VII. 28. října 1 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 5.966.688,00 Kč.
 
6) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace ZŠ Příbram VII,

Školní 75 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 4.023.167,00 Kč.
 
7) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Waldorfská škola

Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola v předloženém znění včetně neinvestičního
příspěvku zřizovatele ve výši 4.755.691,00 Kč.

 
8) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace ŠJ, Příbram VIII,

Školní 75 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1.381.640,00 Kč.
 
9) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 9/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace ŠJ, Příbram II,
K Zátiší 274 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1.229.535,00 Kč.

 
10) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace ZUŠ Antonína

Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele
ve výši 701.374,00 Kč.

 
11) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace ZUŠ Příbram

I, nám. T.G.M. 155 v předloženém znění 752.016,00 Kč.

 
12) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ V Zahradě

v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 490.963,00 Kč.
 
13) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ Kličkova

vila v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 633.069,00 Kč.
 
14) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ Klubíčko

v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 939.222,00 Kč.
 
15) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ Perníková

chaloupka v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 763.038,00 Kč.

 
16) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ 28. října

55 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 919.660,00 Kč.

 
17) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ,

Příbram VII, Bří Čapků 278 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
1.192.726,00 Kč.

 
18) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ Pohádka

v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1.111.933,00 Kč.
 
19) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 10/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ, Příbram VII,
Jana Drdy 496 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1.917.069,00 Kč.

 
20) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ, Příbram III,

Jungmannova 91 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1.309.564,00
 
21) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ, Příbram

VIII, Školní 131 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1.532.203,00
Kč.

 
22) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ pod Svatou

Horou v předloženém znění 564.526,00 Kč.
 
23) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Alternativní

MŠ v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 521.130,00 Kč.

 
24) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace MŠ Rybička

v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 608.972,00 Kč.

 
25) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Divadlo A.

Dvořáka Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 43.580.000,00
Kč.

 
26) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Galerie Františka

Drtikola Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 9.016.900,00
Kč.

 
27) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Knihovna Jana

Drdy v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 15.900.000,00 Kč.
 
28) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Sportovní

zařízení města Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
52.750.000,00 Kč.

 
29) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 11/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Centrum
sociálních a zdravotnických služeb města Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve výši 43.433.000,00 Kč.

 
30) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027  příspěvkové organizace Technické služby

města Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 166.758.261,00
Kč.

 
31) schvaluje
 rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027 příspěvkové organizace Dětské skupiny

města Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 4.154.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1157/2024 15
1) schvaluje
 RZ0258 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM usn. č. 350/2023/

ZM ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS S o částku 645.515,53,00 Kč
(transfery neinvestiční, ÚZ 13021)) a snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu
přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV ČR ve výši 645.515,53 Kč Kč na projekt Terénní sociální práce
v Příbrami, reg. číslo CZ.03.02.01/00/22_018/0000536.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1158/2024 16
1) schvaluje
 RZ0257 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024

usn. 0035/2024 - bodu 2), tj. úpravu rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery,
ÚZ 13021) o částku 645.515,53 Kč Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši z důvodu přijetí
neinvestiční účelové dotace z MPSV ČR  na projekt Terénní sociální práce v Příbrami, reg. číslo
CZ.03.02.01/00/22_018/0000536.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1159/2024 17
1) schvaluje
 RZ0260 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu vyššího čerpání na
některých prvcích, než bylo rozpočtováno.

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 12/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) schvaluje
 RZ0265 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku "Veřejné osvětlení -Rekonstrukce veřejného osvětlení - 3. etapa".

 
3) schvaluje
 RZ0267- úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 721 - OIT v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení akce "Rozšíření
portálu občana".

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předložení analýzy dalšího postupu problematiky Fantova louka s tím, aby
byla minimalizována rizika pro město

Usnesení číslo: R.usn.č.1160/2024 18
1) bere na vědomí
 předložený materiál.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předložení analýzy dalšího postupu problematiky Fantova louka s tím, aby
byla minimalizována rizika pro město

Usnesení číslo: R.usn.č.1161/2024 19
1) souhlasí
 že vyčká na vydání rozhodnutí Městského úřadu Dobříš o registraci VKP Fantova louka.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka se
zdržel.)

 

 
Návrh na poskytnutí peněžitého daru

Usnesení číslo: R.usn.č.1162/2024 20
1) schvaluje
 poskytnutí peněžitého daru ve výši 100 000,00 Kč společnosti Nataša Pštrossová Videostudio Fonka,

IČ 14770423.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 13/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
PARKING PRO – dodatek č. 1

Usnesení číslo: R.usn.č.1163/2024 21
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke stávající Smlouvě o poskytování provozních služeb č. 591/SOSH/2019 uzavřené

se společností Parking Pro s.r.o., se sídlem Postřižínská 20, 250 70 Odolená Voda, IČO: 04979591 kterým
se snižuje počet parkovacích automatů, a s tím i pravidelná odměna za provozování jejich vzdáleného
dohledu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
FTT – WEBSHOP – DODATEK č. 1

Usnesení číslo: R.usn.č.1164/2024 22
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke stávající Licenční smlouvě č. 552/OSH/2024 uzavřené se společností FT

Technologies a.s., se sídlem: Chválkovická 151/82, 779 00 Olomouc Chválkovice, IČO: 26833620 kterým
se mění datum uvedení do ostrého provozu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zápisy z jednání Dopravní komise

Usnesení číslo: R.usn.č.1165/2024 23
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Dopravní komise za 2. pololetí roku 2024,
 
2) pověřuje
 člena rady – 1. místostarostu Bc. Vladimíra Karpíška předáním úkolů na konkrétní odbory MěÚ v případě

souhlasu s doporučením Dopravní komise.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kozičín, stavba VO - uzavření SoSB o zřízení služebnosti s KSÚS
Středočeského kraje

Usnesení číslo: R.usn.č.1166/2024 24
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch nemovité věci

nezapsané v katastru nemovitostí, zařízení „VO Kozičín“ se Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou
správou a údržbou silnic Středočeského kraje, se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150
21, IČ 00066001, a uhradit zálohu za zřízení služebnosti inženýrské sítě ve výši 7 400 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM administrovat uzavření smlouvy podle bodu 1. tohoto usnesení.
 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 14/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 605/OIRM/2024 - Obnova střechy a půdních
konstrukcí budovy č.p.121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I

Usnesení číslo: R.usn.č.1167/2024 25
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci akce:" Obnova střechy a půdních konstrukcí

budovy č.p. 121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I" oproti projektové dokumentaci.  
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust.§ 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen " zákon"), který představuje vícepráce 1.001.563,60 bez DPH
(tj.1.211.891,96 s DPH), způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém
listu č.1.

2. změnu závazku podle ust.§ 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen " zákon"), který představuje méněpráce 136.250,00 bez DPH (tj.
164.862,50 s DPH), způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu
č.2.

3. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě 605/OIRM/2024 na akci "Obnova střechy a půdních
konstrukcí budovy č.p.121, nám. T.G.Masaryka v Příbrami I" se společností GEMA ART
International s.r.o., Tychonova 272/18, 160 00 Praha 6, IČO 07687672, kterým dojde k
zapracování změn uvedených v důvodové zprávě a změnových listech č.1 a č.2, jimiž se mění
(zvýší) celková cena díla na částku 10.787.391,60 Kč bez DPH (tj. 13.052.743,84 Kč s DPH). 

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2)

tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jiráskovy sady, I. etapa - dodatek č. 2 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.1168/2024 26
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce "Jiráskovy sady -

výměna sítí a povrchu chodníků - I. etapa" oproti projektové dokumentaci,
 
2) schvaluje
 a) změnu závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění, který představuje vícepráce ve výši 180.620,16
Kč bez DPH způsobené důvody  specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém
listu č. 2,

b) změnu závazku podle ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, který představuje vícepráce ve výši 521.223,69

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 15/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Kč bez DPH způsobené důvody  specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém
listu č. 2,

c) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 591/OIRM/2024 na investiční akci
"Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu chodníků - I. etapa se společností BAGGER
BS s.r.o., IČO:05527601, Sazovická 454/13, 155 21 Praha 5 - Zličín, ve kterém
budou zapracovány změny uvedené  v důvodové zprávě a změnovém listu č. 2, čímž
se změní celková cena díla na částku 5.650.004,12 Kč bez DPH,

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

dle bodu č. 2 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZPRACOVÁNÍ STRATEGIE IMPLEMENTAČNÍHO PLÁNU projektu Strategie
obnovy a rozvoje krajinných reliktů

Usnesení číslo: R.usn.č.1169/2024 27
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na objednání služeb společnosti studio-relinkt, s.r.o. IČO 19701454, na realizaci

a zpracování STRATEGIE IMPLEMENTAČNÍHO PLÁNU k projektu STRATEGIE OBNOVY A ROZVOJE
KRAJINNÝCH RELIKTŮ dle předložené cenové nabídky společnosti studio-relinkt, s.r.o. z 9. září 2024
ve výši 74.000 Kč bez DPH (společnost není plátce DPH) za práce expertního týmu.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ  a městským architektem uzavřít smlouvu a zajistit přípravu materiálů

potřebných pro přípravu STRATEGIE IMPLEMENTAČNÍHO PLÁNU k projektu STRATEGIE OBNOVY
A ROZVOJE KRAJINNÝCH RELIKTŮ ve městě Příbram (dále jen STRATEGIE IMPLEMENTAČNÍHO
PLÁNU) se společností studio-relinkt, s.r.o.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.1 k SoD 720/OIRM/2023 „Oprava uliční (jižní) fasády objektu
č.p.107 v Příbrami I“

Usnesení číslo: R.usn.č.1170/2024 28
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizace akce „Oprava uliční (jižní) fasády objektu    

  č.p.107 v Příbrami I“ oproti projektové dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust.§ 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje méněpráce 232.743,83 Kč bez DPH
(281.620,03 Kč s DPH), způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém
listu č.1.

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 16/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2. změnu závazku podle ust.§ 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje vícepráce 58.800,00 Kč bez DPH (71.148
Kč s DPH), způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č.2.

3. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě 720/OIRM/2023 na akci „Oprava uliční (jižní) fasády objektu
č.p.107 v Příbrami I“ se společností COR INTERIORS s.r.o., Polská 1352/32, Vinohrady, 120
00 Praha 2, IČO 27644014, kterým dojde k zapracování změn uvedených v důvodové zprávě
a změnových listech č.1 a č.2, jimiž se mění (sníží) celková cena díla na částku 2.023.142,52
Kč bez DPH (tj. 2.448.002,45 Kč s DPH).

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatkuč.1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2)

tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Velkoplošné opravy výtluků komunikací ve městě Příbram - dodatek č. 1 ke
SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.1171/2024 29
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci: "Velkoplošné opravy výtluků komunikací města

Příbram" - oproti zadání ve VŘ - skutečné provedení.
 
2) schvaluje
 změnu závazku podle ust. § 222 odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v

platném znění, který představuje vícepráce v celkové výši 421.376,86 Kč DPH, způsobené důvody
specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č.1, jímž se mění celková hodnota díla -
"Velkoplošné opravy výtluků komunikací města Příbram" z 1.800.000,00 Kč bez DPH, na 2.221.376,86
Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce
vodovodní sítě v Kozičíně

Usnesení číslo: R.usn.č.1172/2024 31
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Stavba splaškové a dešťové kanalizace,

rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně" se společností STAVMONTA spol. s r.o. se sídlem Hřbitovní 33,
312 00 Plzeň, IČO 40525007 za nabídkovou cenu 95 891 393,59 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní korky související s uzavřením smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 17/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Zrušení VZMR – „Stavební úpravy objektu DPS Nádvoří Msgre. Korejse č. p.
155, Příbram VI – montáž EPS“

Usnesení číslo: R.usn.č.1173/2024 32
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Stavební úpravy objektu DPS Nádvoří Msgre. Korejse č.

p. 155, Příbram VI – montáž EPS (dále jen „veřejná zakázka malého rozsahu“) zadávané ve smyslu § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy objektu DPS Nádvoří Msgre. Korejse č. p.

155, Příbram VI – montáž EPS.“
 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky malého rozsahu dle bodu II. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Projednání přerušení, popřípadě omezení provozu mateřských škol v období
vánočních prázdnin

Usnesení číslo: R.usn.č.1174/2024 33
1) souhlasí
 s přerušením provozu:

1. v MŠ V Zahradě od 23.12.2024 do 03.01.2025
2. v MŠ Kličkova vila od 23.12.2024 do 03.01.2025
3. v MŠ Klubíčko od 23.12.2024 do 01.01.2025
4. v MŠ Perníková chaloupka od 23.12.2024 do 03.01.2025
5. v MŠ 28. října 55, Příbram VII od 23.12.2024 do 01.01.2025
6. v MŠ Pohádka od 23.12.2024 do 03.01.2025
7. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 od 23.12.2024 do 01.01.2025
8. v MŠ pod Svatou Horou od 23.12.2024 do 03.01.2025
9. v Alternativní MŠ od 23.12.2024 do 03.01.2025

10. v MŠ Rybička od 23.12.2024 do 03.01.2025
11. v MŠ Waldorfské školy Příbram od 23.12.2024 do 03.01.2025
12. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 od 23.12.2024 do 03.01.2025
13. V MŠ, Příbram VIII,  Školní 131 od 23.12.2024 do 01.01.2025

 omezením provozu:

1. v MŠ Klubíčko od 02.01.2025 do 03.01.2025
2. v MŠ 28. října 55, Příbram VII od 02.01.2025 do 03.01.2025
3. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 od 02.01.2025 do 03.01.2025
4. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278 od 23.12.2024 do 03.01.2025

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 18/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Mateřská škola Klubíčko - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do
projektu OP JAK II

Usnesení číslo: R.usn.č.1175/2024 34
1) souhlasí
 s tím, aby se Mateřská škola Klubíčko zapojila do Operačního programu Jana Amose Komenského II –

výzva č.02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
MAP IV ORP - zařazení projektových záměrů do roku 2028

Usnesení číslo: R.usn.č.1176/2024 35
1) souhlasí
 se zařazením projektových záměrů do Strategického rámce MAP IV ORP Příbram do roku 2028 pod

číslem projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/008352.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278 - omezení provozu mateřské
školy

Usnesení číslo: R.usn.č.1177/2024 36
1) bere na vědomí
 omezení provozu Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278 dne 02.12.2024 z důvodu přerušení

dodávky TUV a tepla.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Mistrovství Evropy v Teamgymu v Baku“

Usnesení číslo: R.usn.č.1178/2024 37
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 108.000,00 Kč pro subjekt Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen.

R. Tesaříka 162, Příbram I, 26101 Příbram, IČO: 42726077 na projekt s názvem „Mistrovství Evropy v
Teamgymu v Baku“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u
subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R. Tesaříka 162,
Příbram I, 26101 Příbram, IČO: 4272607, o poskytnutí individuální dotace ve výši 108.000,00 Kč na
projekt s názvem „Mistrovství Evropy v Teamgymu v Baku“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 19/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM,

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport

Usnesení číslo: R.usn.č.1179/2024 38
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport ze dne 19.11.2024.
 
2) ukládá
 manažerovi sportu Bc. Janu Hadrabovi doměřit hodnoty GRP u sportovních klubů:

1) JUDO Příbram, z.s.,

2) Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s.,

3) Plavecký klub Příbram, z. s.,

4) Bruslařský klub Příbram, z.s.,

5) Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s.,

6) PŘÍBRAM BOBCATS z.s.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené výzvy na výběr
zpracovatele světelného auditu na vybraných budovách města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1180/2024 39
1) schvaluje
 Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené výzvy na výběr zpracovatele světelného auditu na

vybraných budovách města Příbram uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky a
přípojky splaškové kanalizace přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p.
č. 13/1 a p. č. 13/2, oba v k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.1181/2024 40
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky a přípojky splaškové kanalizace přes pozemky ve

vlastnictví města Příbram p. č. 13/1 a p. č. 13/2, oba v k. ú. Lazec, ve prospěch pozemků p. č. 14 a p.
č. 15, oba v k. ú. Lazec, přičemž v době uzavírání příslušných  smluvních  vztahů týkajících se zřízení

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 20/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene
ten, který bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 13/1 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu  50 Kč/bm
pozemek p. č. 13/2 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 8 ke Smlouvě o zabezpečení svozu odpadu
podobného komunálnímu ze dne 03.01.2018

Usnesení číslo: R.usn.č.1182/2024 41
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 8 ke Smlouvě č. A 1194/OSM/2017 ze dne 03.01.2018, o zabezpečení svozu odpadu

podobného komunálnímu, ve znění dodatků č. 1 až č. 7, mezi dodavatelem Technickými službami města
Příbrami, příspěvkovou organizací, se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 00068047,
a objednatelem městem Příbram, a to ve smyslu návrhu dodatku č. 8, který tvoří přílohu předloženého
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram a nové projednání
výkupu pozemku p. č. 4233/3 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1183/2024 42
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 20.5.2024, č. usn. 468/2024/ZM.
 
2) nedoporučuje
 ZM schválit výkup pozemku p. č. 4233/3 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví ČR,

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, za celkovou kupní cenu 1.297.000 Kč, do
vlastnictví města Příbram, s tím, že akceptuje ujednání, která se týkají smluvních pokut a úroků z prodlení
uvedených v článku III. předloženého návrhu kupní smlouvy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 21/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce majetku města k zajištění
činnosti příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram A 1065/
OSM/2019 ze dne 21.11.2019

Usnesení číslo: R.usn.č.1184/2024 43
1) schvaluje
 aktualizaci Přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové organizace

Sportovní zařízení města Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019, podle jejího návrhu, který tvoří
přílohu předloženého materiálu.

 
2) pověřuje
 vedoucí Odboru správy majetku paní Mgr. Žanetu Vaverkovou podpisem aktualizace Přílohy č. 1 ke

Smlouvě o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové organizace Sportovní zařízení města
Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce A 623/OSM/2016 dohodou, návrh na
uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka č. p.
1, s příspěvkovou organizací CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
MĚSTA PŘÍBRAM

Usnesení číslo: R.usn.č.1185/2024 44
1) schvaluje
 uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce A 623/OSM/2016 uzavřené dne 19.04.2017, mezi

půjčitelem městem Příbram a vypůjčitelem příspěvkovou organizací CENTRUM SOCIÁLNÍCH A
ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM, sídlem Příbram VIII, Brodská 100, PSČ 261 01, IČO
47067071, s datem ukončení smluvního vztahu nejpozději ke dni 31.01.2025.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce prostor o celkové výměře 176 m2 ve 2. nadzemním podlaží vlevo v budově č.

p. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka, která je součástí pozemku p. č. 599/1 v k. ú. Příbram, s vypůjčitelem
příspěvkovou organizací CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM, se
sídlem Příbram VIII, Brodská 100, PSČ 261 01, IČO 47067071, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi, za účelem provozování
Sociální poradny a dalších sociálních terénních služeb, od data 01.01.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě ze dne 10.11.2000

Usnesení číslo: R.usn.č.1186/2024 45
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě ze dne 10.11.2000, ve znění dodatků č. 1 – č. 12,

mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, kterým je společnost CETIN a.s., se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063. Předmětem dodatku bude prodloužení
doby nájmu z doby určité do 31.12.2024 na dobu určitou do 31.12.2025. Vše ve smyslu návrhu dodatku
č. 13 v příloze předloženého materiálu.

 

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 22/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1187/2024 46
1) schvaluje
 RZ0270 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 574/2024 ze dne
25.11.2024 z důvodu vzniku nové společnosti "Příbramská provozní, s.r.o."

 
2) schvaluje
 RZ0282 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
akci "Činnost místní správy - Nákup ostatních služeb".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1188/2024 47
1) schvaluje
 RZ0271 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 785 - OSM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
2) schvaluje
 RZ0272 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 4.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 785 - OSM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
3) schvaluje
 RZ0273 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kaitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 171.893,04 Kč a snížení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu vratky dotace "Volby
do Evropského parlamentu".

 
4) schvaluje
 RZ0274 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery)
o částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových a běžných výdajů kapitoly 789 - OSH ve stejné výši z
důvodu nižšího plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
5) schvaluje
 RZ0277 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 23/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

částku 30.871,00 Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 759 - MKC ve stejné výši z důvodu vratky dotace
na projekt "Příbramská svatohorská šalmaj"

 
6) schvaluje
 RZ0283 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu navýšení výdajů
na opravy o částku 84.000,00 Kč.

 
7) schvaluje
 RZ0284 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 749 - MěRK o částku
3.659.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 717 – MP ve stejné výši  z důvodu posílení
rozpočtu na akci „Investiční výdaje MP – Stroje, přístroje, zařízení“.

 
8) schvaluje
 RZ0285 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 749 - MěRK o částku 500.000,00
Kč  a navýšení běžných výdajů kapitoly 723 -OŽP na zajištění náhradní péče o týrané psy a narozená
štěňata.

 
9) schvaluje
 RZ0286 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o
částku 250.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 759 - MKC ve stejné výši z důvodu posílení
rozpočtu akce "Advend a vánoční trhy".

 
10) schvaluje
 RZ0287 - Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů , tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o
částku 3.189.738.51 Kč  a navýšení běžných výdajů kapitoly 717 - MP ve stejné výši z důvodu posílení
rozpočtu akce "Provozní výdaje MP".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ: Centrální nákup na mobilní
hlasové a datové služby pro město Příbram 2024 (2)

Usnesení číslo: R.usn.č.1189/2024 48
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem: Centrální nákup na mobilní hlasové

a datové služby pro město Příbram 2024 (2) tak, že vybírá nabídku společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO 64949681.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky "Centrální nákup na mobilní hlasové a datové služby pro

město Příbram 2024 (2)" se společností T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148
00 Praha 4, IČO 64949681 za nabídkovou cenu 30978 Kč bez DPH, pokud dojde ke splnění podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

 
 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 24/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Zpracování architektonické studie a projektové
dokumentace pro stavební řízení na akci „Nový plavecky bazén Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.1190/2024 49
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Zpracování architektonické studie a projektové

dokumentace pro stavební řízení  na akci „Nový plavecky bazén Příbram““ se společností Atelier 99 s.r.o.
se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČO 02463245, za nabídkovou cenu 7 240 000 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s uzavřením smlouvy k veřejné zakázce dle bodu 1. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Provozní smlouvy nového a přechodového období

Usnesení číslo: R.usn.č.1191/2024 50
1) schvaluje
 uzavření dočasné provozní smlouvy  "smlouvy o pronájmu a provozování vodovodů a kanalizací" s

1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971/1, 100 00 Praha 10, IČO 47549793, na přechodné období od
16.12.2024 do 31.12.2024, za podmínek uvedených v přílohách materiálu. 

 
2) schvaluje
 uzavření nové provozní smlouvy  "smlouvy o pachtu a provozování vodovodů a kanalizací" se

společností Příbramská provozní s.r.o., se sídlem Novohospodská 93, 261 01 Příbram IX, IČO
22313460, na  období od 01.01.2025, za podmínek uvedených v přílohách materiálu.

 
3) schvaluje
 • cenu vodného a stočného  ve výši uvedené v kalkulaci předložené

Příbramskou provozní s.r.o. v příloze materiálu. 
• cenu vody předané a odpadní vody převzaté  ve výši uvedené v kalkulaci

předložené Příbramskou provozní s.r.o. v příloze materiálu. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení smlouvy o provozní podpoře MARBES o jeden měsíc

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 25/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1192/2024 51
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 737/OIT/2024 o nákupu provozní podpory od firmy MARBES

CONSULTING s.r.o., IČO: 25212079. Předmětem dodatku bude prodloužení smlouvy o 1 měsíc, tj. do
31.1.2025,  a snížení ceny o 10.651,- Kč bez DPH (12.888,- Kč včetně DPH). Za období 01/2025 tedy
bude cena 90.640,- Kč bez DPH (109.674,- Kč včetně DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyloučení účastníka a výběr dodavatele v rámci VZ „Úprava ventilace
kuchyně v restauraci Plzeňka, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 98“

Usnesení číslo: R.usn.č.1193/2024 52
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Úprava ventilace kuchyně v restauraci Plzeňka, Příbram I,

nám. T. G. Masaryka 98“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadvané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 1. o vyloučení společnosti SLATOM plus s.r.o., se sídlem Utěšilova 237/19, 190 14 Praha 9 – Klánovice,

IČO 60471298, z veřejné zakázky z důvodu nekompletní nabídky;

2. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti MEP, spol.
s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 47551593 za nabídkovou cenu 596
889,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Úprava ventilace kuchyně v restauraci Plzeňka, Příbram I, nám. T. G.
Masaryka 98“ se společností MEP, spol. s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2 – Nové Město,
IČO 47551593 za nabídkovou cenu 596 889,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a přidělení veřejné zakázky

dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor určených k
podnikání č. A 498/OSM/2024 ze dne 30.08.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1194/2024 53
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor určených k podnikání č. A 498/OSM/2024 ze dne

30.08.2024, mezi městem Příbram a společností LDM Group – Belvedere a.s., se sídlem Na Flusárně 168,
Příbram III, 261 01 Příbram, IČO 17277833, kdy předmětem dodatku bude  změna smluvních ujednání

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 26/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

zrušením sjednaného závazku pronajímatele v podobě předkupního práva nájemce k budově č.p. 400,
ul. Legionářů, 261 01 Příbram VII (Kulturní dům Příbram) nebo k předmětu nájmu, a to ve smyslu návrhu
předmětného dodatku v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1195/2024 54
1) schvaluje
 RZ0289 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů,  tj. snížení kapitoly 786 - OIRM o částku 300.000,00
Kč a navýšení investičního příspěvku kapitoly 778 - Divadlu A. Dvořáka Příbram ve stejné výši na nákup
ozvučení na velké scéně divadla.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 32. jednání, dne 10.12.2024 Strana 27/27


